Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

PORTARIA Nº 7.878, DE 1º DE JUNHO DE 2021.

Designa Agente de Intermediação de Mão de

Obra - IMO para o Ministério do Trabalho e

Emprego.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora pública efetiva Mariluci Candioto, nomeada pelo Decreto

Municipal nº 4363/2008, para o cargo de Auxiliar Administrativo, RG. nº 8.381.531-0 SSP/PR

e CPF nº 038.065.239-08, para desempenhar a função de Agente de Intermediação de Mão de

Obra – IMO para o Ministério do Trabalho e Emprego no Município de Capanema – PR.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, ao 1º dia do mês

de junho de 2021.

 Américo Bellé

 Prefeito Municipal